ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ijliilP® ̂цр̂я
А

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"{6 " ок^л&иь 2018 г. №
г. Губкин

О внесении изменений в
постановление Главы администрации
Губкинского городского округа
от 29 апреля 2009 года № 412

В связи с кадровыми изменениями:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление Главы администрации
Губкинского городского округа от 29 апреля 2009 года № 412 «О создании
санитарно-противоэпидемической комиссии при главе администрации
Губкинского городского округа» (в редакции постановлений администрации
от 28.01.2016 № 59-па, от 04.07.2016 № 1278-па, от 16.06.2017 № 939-па,от
15.11. 2017 № 1791-па):

-в состав санитарно-противоэпидемической комиссии при Главе
администрации Губкинского городского округа (далее - комиссия),
утвержденный вышеуказанным постановлением:

а) вывести из состава комиссии Жирякову С.Н.;
б)ввести в состав комиссии :

Белоусова -исполняющего обязанности заместителя главы
Игоря Климентьевича администрации по социальному развитию,

председателем комиссии.